
MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

13.6.2009

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Točke

13.6.2009, 13:30

MASS 1996KOHEK Jan 7,8083 155091. 1002

CRO 1997ŠIMUNIČ Patrik 8,521792. 856

CRO 1996KOVAČIĆ Lovro 9,09343. 749

SLG 1997GLAVIČ Tine 9,43159 150194. 689

CRO 1997RADULOVIČ Leo 9,73365. 638

CRO 1997MATIČ anto 9,75356. 635

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Točke

PAN 1997CELEC Nino 8,3392 146191. 894

PMB 1996FORTIČ Tilen 8,76125 154392. 811

PMB 1996BUČAR Jernej 9,29120 152923. 714

PAN 1997GABOR Mihael 9,84954. 620

CRO 1997ŽUŽIĆ ðani 10,71385. 486

CRO 1997MIKANOVIČ Rene NN310

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Točke

PMB 1996VEHOVEC Nejc 8,37132 154271. 886

PMB 1996HANŽIČ - PIRŠ Jaka 8,491272. 862

PAN 1996HORVAT Dominik 8,5397 147023. 855

ASB 1997MIŠIČ Žiga 9,165 123454. 737

DOM 1997ROJS Kristjan 9,4455 152415. 687

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1996PERKO Rene 8,16130 117821. 928

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,654 149922. 831

PMB 1996CEROVŠEK Miha 8,71121 145733. 820

PMB 1996PUČKO Taj 8,79131 122054. 805

MASS 1997JESENŠEK David 8,8482 37925. 795

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid NN134 12701

13.6.2009, 19:24:52

1 / 47
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996KOHEK Jan 7,8083 155091. 1002

PMB 1996PERKO Rene 8,16130 117822. 928

PAN 1997CELEC Nino 8,3392 146193. 894

PMB 1996VEHOVEC Nejc 8,37132 154274. 886

PMB 1996HANŽIČ - PIRŠ Jaka 8,491275. 862

CRO 1997ŠIMUNIČ Patrik 8,521796. 856

PAN 1996HORVAT Dominik 8,5397 147027. 855

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,654 149928. 831

PMB 1996CEROVŠEK Miha 8,71121 145739. 820

PMB 1996FORTIČ Tilen 8,76125 1543910. 811

PMB 1996PUČKO Taj 8,79131 1220511. 805

MASS 1997JESENŠEK David 8,8482 379212. 795

CRO 1996KOVAČIĆ Lovro 9,093413. 749

ASB 1997MIŠIČ Žiga 9,165 1234514. 737

PMB 1996BUČAR Jernej 9,29120 1529215. 714

SLG 1997GLAVIČ Tine 9,43159 1501916. 689

DOM 1997ROJS Kristjan 9,4455 1524117. 687

CRO 1997RADULOVIČ Leo 9,733618. 638

CRO 1997MATIČ anto 9,753519. 635

PAN 1997GABOR Mihael 9,849520. 620

CRO 1997ŽUŽIĆ ðani 10,713821. 486

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid NN134 12701

CRO 1997MIKANOVIČ Rene NN310
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirji U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 14:30

MASS 1996KOHEK Jan 5,4283 155091. 908

PMB 1996PERKO Rene 5,14130 117822. 847

PAN 1997CELEC Nino 4,9992 146193. 814

CRO 1997ŠIMUNIČ Patrik 4,901794. 794

PMB 1996FORTIČ Tilen 4,86125 154395. 785

PMB 1996HANŽIČ - PIRŠ Jaka 4,841276. 781

PMB 1996PUČKO Taj 4,76131 122057. 763

PMB 1996VEHOVEC Nejc 4,70132 154278. 750

PMB 1996CEROVŠEK Miha 4,62121 145739. 732

ASB 1997LESKOVAR Matic 4,624 1499210. 732

MASS 1997JESENŠEK David 4,6082 379211. 728

PAN 1996HORVAT Dominik 4,4897 1470212. 701

CRO 1996KOVAČIĆ Lovro 4,483413. 701

SLG 1997GLAVIČ Tine 4,13159 1501914. 624

DOM 1997ROJS Kristjan 4,1055 1524115. 617

ASB 1997MIŠIČ Žiga 4,045 1234516. 604

ASB 1997FRANGEŽ Jernej 3,982 1494717. 591

PMB 1996BUČAR Jernej 3,92120 1529218. 578

CRO 1997MATIČ anto 3,723519. 533

CRO 1997RADULOVIČ Leo 3,723620. 533

PAN 1997GABOR Mihael 3,439521. 469

CRO 1997ŽUŽIĆ ðani 2,983822. 370

CRO 1997MIKANOVIČ Rene NN310

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid NN134 12701
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Kohek Jan X 5,42 5,20+1,0 +1,4

2. Perko Rene 5,14 5,11 4,92-0,7 -0,2 -0,4

3. Celec Nino 4,78 4,59 4,99-0,3 +0,2 -0,6

4. Šimunič Patrik 4,79 4,82 4,90-0,2 +0,3 -1,5

5. Fortič Tilen 4,86 4,67 4,64+0,8 +0,3 -2,1

6. Hanžič - Pirš Jaka 4,13 4,78 4,84-0,4 -0,5 -1,3

7. Pučko Taj 4,69 4,64 4,76-0,7 -0,2 -0,3

8. Vehovec Nejc 4,52 4,66 4,70-0,9 -1,5 +0,0

9. Cerovšek Miha 4,52 4,61 4,62+0,6 +1,6 -0,5

10. Leskovar Matic 4,47 4,62 4,50+0,5 +1,5 -1,3

11. Jesenšek David 4,60 4,57 X-1,2 -0,2

12. Horvat Dominik 4,48 X 4,47-0,9 -1,5

13. Kovačić Lovro 4,34 4,48 4,14-0,2 +0,5 -0,3

14. Glavič Tine 4,13 3,78 3,82+0,3 +0,6 -0,3

15. Rojs Kristjan 4,10 4,08 3,96-0,4 +1,2 -1,2

16. Mišič Žiga 4,04 3,80 3,50+0,4 +0,1 -1,3

17. Frangež Jernej 3,98 3,76 3,62-0,9 +0,4 -0,1

18. Bučar Jernej X 3,89 3,92-0,1 -0,2

19. Matič anto 3,63 3,72 3,43-1,2 -0,6 -1,2

20. Radulovič Leo 3,72 3,18 X-1,9 -0,8

21. Gabor Mihael 3,18 3,43 3,11-1,0 +0,3 -2,1

22. Žužić ðani 2,95 2,89 2,98-1,4 +0,5 -1,7

pionirji U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 15:30

PMB 1996BUČAR Jernej 1:50,56120 152921. 432

SLG 1997GLAVIČ Tine 1:51,85159 150192. 412

DOM 1997ROJS Kristjan 1:56,7455 152413. 341

PAN 1997GABOR Mihael 2:01,36954. 280

CRO 1996KOVAČIĆ Lovro 2:01,42345. 279

CRO 1997MATIČ anto 2:03,50356. 253

ASB 1997MIŠIČ Žiga 2:08,405 123457. 199

CRO 1997RADULOVIČ Leo 2:11,16368. 171

MASS 1997JESENŠEK David 2:16,7382 37929. 121

CRO 1997ŽUŽIĆ ðani 2:34,913810. 20

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid NN134 12701

CRO 1997MIKANOVIČ Rene NN310
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1996VEHOVEC Nejc 1:39,06132 154271. 633

MASS 1996KOHEK Jan 1:42,2583 155092. 573

PMB 1996PERKO Rene 1:45,24130 117823. 520

PMB 1996HANŽIČ - PIRŠ Jaka 1:45,781274. 511

CRO 1997ŠIMUNIČ Patrik 1:47,821795. 476

PAN 1997CELEC Nino 1:48,5892 146196. 464

PMB 1996CEROVŠEK Miha 1:49,85121 145737. 443

ASB 1997LESKOVAR Matic 1:52,334 149928. 405

PMB 1996PUČKO Taj 1:52,93131 122059. 396

PMB 1996FORTIČ Tilen 1:57,44125 1543910. 331

PAN 1996HORVAT Dominik NN97 14702

skupnopionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1996VEHOVEC Nejc 1:39,06132 154271. 633

MASS 1996KOHEK Jan 1:42,2583 155092. 573

PMB 1996PERKO Rene 1:45,24130 117823. 520

PMB 1996HANŽIČ - PIRŠ Jaka 1:45,781274. 511

CRO 1997ŠIMUNIČ Patrik 1:47,821795. 476

PAN 1997CELEC Nino 1:48,5892 146196. 464

PMB 1996CEROVŠEK Miha 1:49,85121 145737. 443

PMB 1996BUČAR Jernej 1:50,56120 152928. 432

SLG 1997GLAVIČ Tine 1:51,85159 150199. 412

ASB 1997LESKOVAR Matic 1:52,334 1499210. 405

PMB 1996PUČKO Taj 1:52,93131 1220511. 396

DOM 1997ROJS Kristjan 1:56,7455 1524112. 341

PMB 1996FORTIČ Tilen 1:57,44125 1543913. 331

PAN 1997GABOR Mihael 2:01,369514. 280

CRO 1996KOVAČIĆ Lovro 2:01,423415. 279

CRO 1997MATIČ anto 2:03,503516. 253

ASB 1997MIŠIČ Žiga 2:08,405 1234517. 199

CRO 1997RADULOVIČ Leo 2:11,163618. 171

MASS 1997JESENŠEK David 2:16,7382 379219. 121

CRO 1997ŽUŽIĆ ðani 2:34,913820. 20

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid NN134 12701

CRO 1997MIKANOVIČ Rene NN310

PAN 1996HORVAT Dominik NN97 14702
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Točke

13.6.2009, 13:30

AUT 1996GESSLBAUER Mona 8,763141. 811

CRO 1996VUK Lucija 8,941762. 777

SLG 1997GAŠPER Hana 9,51164 150073. 675

PMB 1996EMERŠIČ POTOČNIK Barbara 10,27137 151034. 551

PT 1996DOMJAN Doroteja NN301

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Točke

CRO 1996PATAFTA Iva 8,64461. 833

MASS 1996LENARDIČ Jasna 8,9687 37522. 773

PAN 1997SEDONJA Simona 9,00117 147593. 766

KLC 1997ROJNIK Ina 9,1177 149574. 746

ASB 1997BORKO Mojca 10,0395. 589

MASS 1997GABROVŠEK Petra 10,2584 150756. 555

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s

Točke

PMB 1997KOTNIK Maja 9,06140 123951. 755

PMB 1997KUKOVEC Staša 9,26144 151112. 719

KLC 1996VRABIČ Ana 9,4779 149583. 682

PMB 1997URBAS Neža 10,39152 151264. 533

PMB 1996MAVER Maja NN147 15098

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s

Točke

CRO 1996JURIČ Valentina 9,04441. 759

KLC 1996PAVLOVIČ Brina 9,1074 153422. 748

PAN 1996KADIŠ Maja 9,16109 127613. 737

PMB 1996VERČIČ Jana 9,44154 116974. 687

CRO 1996HATLAK Tamara 9,49405. 679

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Točke

DOM 1997VAUPOT Tina 8,8465 128321. 795

MASS 1997KOREN April Alja 8,9885 37332. 770

MASS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 9,2889 37233. 715

PAN 1996MENCIGAR Maja 9,31116 151764. 710

PMB 1996CIMERMAN Anja 9,63136 123935. 655
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Točke

DOM 1996KUMEK Gabriela 8,5660 132871. 849

PMB 1997LUKAS Tjaša 8,59146 121772. 843

PMB 1997ROBNIK Maja 8,60149 145613. 841

ASB 1997BOŽIČ Tina 8,6210 149884. 837

FIT 1996ZEVNIK Klara 8,6368 107175. 835

KLC 1997PINTAR Nuša 8,7076 132606. 822

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Točke

ASB 1996DOVER Danaja 8,1712 121741. 926

ASB 1996KUČIČ Katarina 8,3016 121762. 900

MASS 1996LENARDIČ Ajda 8,4786 37583. 866

KLC 1996KOLAR Špela 8,4971 115654. 862

PMB 1997ZAVEC Nadja 8,57155 117665. 847

KLC 1997ŠTANTE Kaja 8,6278 147546. 837

13.6.2009, 19:24:55
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1996DOVER Danaja 8,1712 121741. 926

ASB 1996KUČIČ Katarina 8,3016 121762. 900

MASS 1996LENARDIČ Ajda 8,4786 37583. 866

KLC 1996KOLAR Špela 8,4971 115654. 862

DOM 1996KUMEK Gabriela 8,5660 132875. 849

PMB 1997ZAVEC Nadja 8,57155 117666. 847

PMB 1997LUKAS Tjaša 8,59146 121777. 843

PMB 1997ROBNIK Maja 8,60149 145618. 841

ASB 1997BOŽIČ Tina 8,6210 149889. 837

KLC 1997ŠTANTE Kaja 8,6278 147549. 837

FIT 1996ZEVNIK Klara 8,6368 1071711. 835

CRO 1996PATAFTA Iva 8,644612. 833

KLC 1997PINTAR Nuša 8,7076 1326013. 822

AUT 1996GESSLBAUER Mona 8,7631414. 811

DOM 1997VAUPOT Tina 8,8465 1283215. 795

CRO 1996VUK Lucija 8,9417616. 777

MASS 1996LENARDIČ Jasna 8,9687 375217. 773

MASS 1997KOREN April Alja 8,9885 373318. 770

PAN 1997SEDONJA Simona 9,00117 1475919. 766

CRO 1996JURIČ Valentina 9,044420. 759

PMB 1997KOTNIK Maja 9,06140 1239521. 755

KLC 1996PAVLOVIČ Brina 9,1074 1534222. 748

KLC 1997ROJNIK Ina 9,1177 1495723. 746

PAN 1996KADIŠ Maja 9,16109 1276124. 737

PMB 1997KUKOVEC Staša 9,26144 1511125. 719

MASS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 9,2889 372326. 715

PAN 1996MENCIGAR Maja 9,31116 1517627. 710

PMB 1996VERČIČ Jana 9,44154 1169728. 687

KLC 1996VRABIČ Ana 9,4779 1495829. 682

CRO 1996HATLAK Tamara 9,494030. 679

SLG 1997GAŠPER Hana 9,51164 1500731. 675

PMB 1996CIMERMAN Anja 9,63136 1239332. 655

ASB 1997BORKO Mojca 10,03933. 589

MASS 1997GABROVŠEK Petra 10,2584 1507534. 555

PMB 1996EMERŠIČ POTOČNIK Barbara 10,27137 1510335. 551

PMB 1997URBAS Neža 10,39152 1512636. 533

PT 1996DOMJAN Doroteja NN301

PMB 1996MAVER Maja NN147 15098
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 14:30

MASS 1996LENARDIČ Ajda 4,8086 37581. 772

PMB 1997LUKAS Tjaša 4,78146 121772. 767

PMB 1997ZAVEC Nadja 4,78155 117663. 767

CRO 1996PATAFTA Iva 4,77464. 765

KLC 1996KOLAR Špela 4,7671 115655. 763

ASB 1997BOŽIČ Tina 4,7310 149886. 756

ASB 1996TRAJKOVIČ Staša 4,6020 117017. 728

PMB 1997KOTNIK Maja 4,54140 123958. 714

PMB 1997ROBNIK Maja 4,52149 145619. 710

ASB 1996ŽALAR Žana 4,4821 1271510. 701

FIT 1996ZEVNIK Klara 4,4568 1071711. 694

DOM 1997VAUPOT Tina 4,4565 1283212. 694

MASS 1997KOREN April Alja 4,3985 373313. 681

MASS 1996LENARDIČ Jasna 4,3987 375214. 681

DOM 1996KUMEK Gabriela 4,3360 1328715. 668

MASS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 4,3089 372316. 661

PAN 1996KADIŠ Maja 4,30109 1276117. 661

PAN 1996MENCIGAR Maja 4,24116 1517618. 648

CRO 1996VUK Lucija 4,1717619. 633

KLC 1997ŠTANTE Kaja 4,1378 1475420. 624

CRO 1996HATLAK Tamara 4,134021. 624

PMB 1996CIMERMAN Anja 4,10136 1239322. 617

AUT 1996GESSLBAUER Mona 4,0631423. 608

PMB 1996VERČIČ Jana 4,05154 1169724. 606

KLC 1997PINTAR Nuša 4,0576 1326025. 606

KLC 1997BOSIL Tara 4,0470 1535126. 604

PAN 1997SEDONJA Simona 4,00117 1475927. 595

KLC 1996PAVLOVIČ Brina 3,987428. 591

CRO 1996JURIČ Valentina 3,924429. 578

ASB 1997BORKO Mojca 3,80930. 551

PMB 1996EMERŠIČ POTOČNIK Barbara 3,80137 1510331. 551

PMB 1997KUKOVEC Staša 3,70144 1511132. 529

KLC 1996VRABIČ Ana 3,5679 1495833. 498

KLC 1997ROJNIK Ina 3,5377 1495734. 492

MASS 1997GABROVŠEK Petra 3,4984 1507535. 483

ASB 1996JURGEC Petra 3,2415 5023636. 428

SLG 1997GAŠPER Hana 3,08164 1500737. 392

PMB 1996MAVER Maja NN147 15098

PT 1996DOMJAN Doroteja NN301
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Lenardič Ajda 4,43 4,38 4,80

2. Lukas Tjaša 4,78 4,60 4,71

3. Zavec Nadja 4,56 4,40 4,78

4. Patafta Iva 4,70 4,77 4,61

5. Kolar Špela 4,74 4,31 4,76

6. Božič Tina 4,62 4,73 4,49

7. Trajkovič Staša 4,60 4,42 4,53

8. Kotnik Maja 4,39 4,39 4,54

9. Robnik Maja 4,52 4,35 4,44

10. Žalar Žana 4,32 4,48 X

11. Zevnik Klara 4,40 4,45 X

12. Vaupot Tina 4,45 X 4,11

13. Koren April Alja 4,32 4,39 4,39

14. Lenardič Jasna 4,09 4,39 4,28

15. Kumek Gabriela 4,22 4,33 X

16. Žnidaršič Kaja 4,30 4,24 4,10

17. Kadiš Maja 3,45 4,13 4,30

18. Mencigar Maja 3,77 4,24 4,20

19. Vuk Lucija 4,17 4,15 4,12

20. Štante Kaja 4,04 4,13 4,10

21. Hatlak Tamara 3,93 3,71 4,13

22. Cimerman Anja 3,91 4,03 4,10

23. Gesslbauer Mona 4,06 4,03 X

24. Verčič Jana 3,97 X 4,05

25. Pintar Nuša X 4,05 3,89

26. Bosil Tara 4,04 3,77 X

27. Sedonja Simona 3,57 3,69 4,00

28. Pavlovič Brina 3,98 3,79 3,77

29. Jurič Valentina 3,71 3,36 3,92

30. Borko Mojca 3,64 3,73 3,80

31. Emeršič Potočnik Barbar 3,40 3,50 3,80

32. Kukovec Staša 3,49 3,64 3,70

33. Vrabič Ana 3,56 X 3,38

34. Rojnik Ina 3,32 3,49 3,53

35. Gabrovšek Petra 3,43 3,49 X

36. Jurgec Petra X 3,24 3,15

37. Gašper Hana 2,92 3,04 3,08

13.6.2009, 19:24:56
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 15:30

PT 1996DOMJAN Doroteja 1:41,353011. 757

PMB 1996CIMERMAN Anja 1:50,46136 123932. 575

KLC 1997BOSIL Tara 1:52,2670 153513. 542

KLC 1997ROJNIK Ina 1:56,8177 149574. 463

PMB 1996VERČIČ Jana 2:00,78154 116975. 399

ASB 1996JURGEC Petra 2:07,1215 502366. 308

PMB 1996EMERŠIČ POTOČNIK Barbara 2:10,67137 151037. 262

SLG 1997GAŠPER Hana 2:11,84164 150078. 248

KLC 1996VRABIČ Ana 2:16,0379 149589. 201

MASS 1997GABROVŠEK Petra 2:29,3484 1507510. 84

PMB 1996MAVER Maja NN147 15098

PMB 1997URNAUT Eneja NN153 15114

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

CRO 1996JURIČ Valentina 1:47,24441. 636

PAN 1996MENCIGAR Maja 1:47,58116 151762. 629

PAN 1997SEDONJA Simona 1:49,56117 147593. 591

KLC 1996PAVLOVIČ Brina 1:53,3174 153424. 523

CRO 1996VUK Lucija 1:58,411765. 437

PAN 1996KADIŠ Maja 2:02,11109 127616. 379

MASS 1996LENARDIČ Jasna 2:05,7687 37527. 327

CRO 1996HATLAK Tamara 2:07,20408. 307

MASS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 2:13,2189 37239. 232

MASS 1997KOREN April Alja 2:26,0685 373310. 108

KLC 1997PINTAR Nuša NN76 13260

AUT 1996GESSLBAUER Mona NN314

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KLC 1996KOLAR Špela 1:44,6171 115651. 689

MASS 1996LENARDIČ Ajda 1:45,0786 37582. 679

PMB 1997LUKAS Tjaša 1:49,56146 121773. 591

PMB 1997ROBNIK Maja 1:51,12149 145614. 562

KLC 1997ŠTANTE Kaja 1:52,3478 147545. 540

ASB 1997BOŽIČ Tina 1:55,8610 149886. 479

DOM 1996KUMEK Gabriela 1:56,7960 132877. 463

FIT 1996ZEVNIK Klara 1:56,8168 107178. 463

DOM 1997VAUPOT Tina 1:57,9565 128329. 444

PMB 1997KOTNIK Maja 1:58,12140 1239510. 441

PMB 1997ZAVEC Nadja NN155 11766

CRO 1996PATAFTA Iva NN46

13.6.2009, 19:24:56
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

skupnopionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1996DOMJAN Doroteja 1:41,353011. 757

KLC 1996KOLAR Špela 1:44,6171 115652. 689

MASS 1996LENARDIČ Ajda 1:45,0786 37583. 679

CRO 1996JURIČ Valentina 1:47,24444. 636

PAN 1996MENCIGAR Maja 1:47,58116 151765. 629

PAN 1997SEDONJA Simona 1:49,56117 147596. 591

PMB 1997LUKAS Tjaša 1:49,56146 121776. 591

PMB 1996CIMERMAN Anja 1:50,46136 123938. 575

PMB 1997ROBNIK Maja 1:51,12149 145619. 562

KLC 1997BOSIL Tara 1:52,2670 1535110. 542

KLC 1997ŠTANTE Kaja 1:52,3478 1475411. 540

KLC 1996PAVLOVIČ Brina 1:53,3174 1534212. 523

ASB 1997BOŽIČ Tina 1:55,8610 1498813. 479

DOM 1996KUMEK Gabriela 1:56,7960 1328714. 463

FIT 1996ZEVNIK Klara 1:56,8168 1071715. 463

KLC 1997ROJNIK Ina 1:56,8177 1495715. 463

DOM 1997VAUPOT Tina 1:57,9565 1283217. 444

PMB 1997KOTNIK Maja 1:58,12140 1239518. 441

CRO 1996VUK Lucija 1:58,4117619. 437

PMB 1996VERČIČ Jana 2:00,78154 1169720. 399

PAN 1996KADIŠ Maja 2:02,11109 1276121. 379

MASS 1996LENARDIČ Jasna 2:05,7687 375222. 327

ASB 1996JURGEC Petra 2:07,1215 5023623. 308

CRO 1996HATLAK Tamara 2:07,204024. 307

PMB 1996EMERŠIČ POTOČNIK Barbara 2:10,67137 1510325. 262

SLG 1997GAŠPER Hana 2:11,84164 1500726. 248

MASS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 2:13,2189 372327. 232

KLC 1996VRABIČ Ana 2:16,0379 1495828. 201

MASS 1997KOREN April Alja 2:26,0685 373329. 108

MASS 1997GABROVŠEK Petra 2:29,3484 1507530. 84

KLC 1997PINTAR Nuša NN76 13260

AUT 1996GESSLBAUER Mona NN314

PMB 1997URNAUT Eneja NN153 15114

PMB 1996MAVER Maja NN147 15098

CRO 1996PATAFTA Iva NN46

PMB 1997ZAVEC Nadja NN155 11766

13.6.2009, 19:24:57
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

13.6.2009

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

Točke

13.6.2009, 13:30

CRO 1998FURDI Leon 8,913151. 782

DOM 1998VAUPOT Jaka 9,583122. 663

CRO 1999MIKANOVIČ Patrik 10,073093. 583

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Točke

HUN 1999TRENCSENI Zsolt 9,29691. 714

CRO 1999TURK Filip 9,461782. 684

PT 1998KOVAČ Miha 9,763073. 633

PT 1999KODERMAN Rok 10,123064. 575

CRO 1998JUREŠIĆ Marko 10,13295. 573

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Točke

PT 1998NAHBERGER Boštjan 9,273051. 717

PT 1998PAVLOVIČ Grega 9,313082. 710

PT 1998RAVNJAK Tim 9,333033. 707

CRO 1998ŽIVKO Luka 9,92374. 607

CRO 1998KOSIĆ Savio 10,03335. 589

SLG 1999ŠKRABEC Aljaž 10,07162 150156. 583

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Točke

CRO 1998KOSIĆ Rafael 8,96321. 773

PMB 1998ORAŽEM Nik 9,03129 151092. 760

PAN 1999BALAŽIC BENJAMIN 10,29903. 548

PAN 1999GERENČER JAKA 10,51964. 515

DOM 1999KLADNIK Jan NN51 15239

AUT 1998NIDEDORFER Michel NN22

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PAN 1998ŽERJAV Luka 9,35105 131431. 703

DOM 1998RIBAŠ Klemen 9,3654 152432. 701

ASB 1998KAUKLER Jani 9,493 129003. 679

ASB 1999SMOGAVEC Urban 9,887 154914. 613

DOM 1999BOLTA Matej NN49 13142

DOM 1998RAZPOTNIK Luka NN53 15242

13.6.2009, 19:24:58
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

Točke

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,0150 131461. 764

PAN 1998LUKAČ Kristjan 9,27101 154092. 717

SLG 1998POGOREVC Jaka 9,31161 145833. 710

PAN 1998HORVAT Marko 9,3798 154324. 700

ŽALEC 1998JUHART Aljaž 9,40170 152235. 694

ASB 1999BOŽIČ Luka 9,471 123516. 682

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1998FURDI Leon 8,913151. 782

CRO 1998KOSIĆ Rafael 8,96322. 773

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,0150 131463. 764

PMB 1998ORAŽEM Nik 9,03129 151094. 760

PT 1998NAHBERGER Boštjan 9,273055. 717

PAN 1998LUKAČ Kristjan 9,27101 154095. 717

HUN 1999TRENCSENI Zsolt 9,29697. 714

PT 1998PAVLOVIČ Grega 9,313088. 710

SLG 1998POGOREVC Jaka 9,31161 145838. 710

PT 1998RAVNJAK Tim 9,3330310. 707

PAN 1998ŽERJAV Luka 9,35105 1314311. 703

DOM 1998RIBAŠ Klemen 9,3654 1524312. 701

PAN 1998HORVAT Marko 9,3798 1543213. 700

ŽALEC 1998JUHART Aljaž 9,40170 1522314. 694

CRO 1999TURK Filip 9,4617815. 684

ASB 1999BOŽIČ Luka 9,471 1235116. 682

ASB 1998KAUKLER Jani 9,493 1290017. 679

DOM 1998VAUPOT Jaka 9,5831218. 663

PT 1998KOVAČ Miha 9,7630719. 633

ASB 1999SMOGAVEC Urban 9,887 1549120. 613

CRO 1998ŽIVKO Luka 9,923721. 607

CRO 1998KOSIĆ Savio 10,033322. 589

SLG 1999ŠKRABEC Aljaž 10,07162 1501523. 583

CRO 1999MIKANOVIČ Patrik 10,0730923. 583

PT 1999KODERMAN Rok 10,1230625. 575

CRO 1998JUREŠIĆ Marko 10,132926. 573

PAN 1999BALAŽIC BENJAMIN 10,299027. 548

PAN 1999GERENČER JAKA 10,519628. 515

DOM 1999KLADNIK Jan NN51 15239

DOM 1998RAZPOTNIK Luka NN53 15242

AUT 1998NIDEDORFER Michel NN22

DOM 1999BOLTA Matej NN49 13142

13.6.2009, 19:24:58
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirji U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 14:30

PT 1998NAHBERGER Boštjan 4,413051. 686

DOM 1998FARKAŠ Anže 4,3750 131462. 677

PMB 1998ORAŽEM Nik 4,35129 151093. 672

CRO 1999TURK Filip 4,301784. 661

CRO 1998FURDI Leon 4,223155. 644

PAN 1998ŽERJAV Luka 4,19105 131436. 637

ASB 1999BOŽIČ Luka 4,181 123517. 635

DOM 1998RIBAŠ Klemen 4,1254 152438. 622

ASB 1998KAUKLER Jani 4,043 129009. 604

CRO 1998KOSIĆ Rafael 4,013210. 597

PT 1998KOVAČ Miha 4,0030711. 595

SLG 1998POGOREVC Jaka 3,98161 1458312. 591

PAN 1998LUKAČ Kristjan 3,94101 1540913. 582

ŽALEC 1998JUHART Aljaž 3,90170 1522314. 573

PAN 1998HORVAT Marko 3,8898 1543215. 569

PT 1998RAVNJAK Tim 3,8330316. 558

PT 1999KODERMAN Rok 3,8330617. 558

PT 1998PAVLOVIČ Grega 3,8030818. 551

DOM 1998VAUPOT Jaka 3,7131219. 531

PAN 1999BALAŽIC BENJAMIN 3,709020. 529

HUN 1999TRENCSENI Zsolt 3,676921. 522

ASB 1999SMOGAVEC Urban 3,677 1549122. 522

CRO 1998ŽIVKO Luka 3,563723. 498

SLG 1999ŠKRABEC Aljaž 3,54162 1501524. 494

CRO 1998JUREŠIĆ Marko 3,262925. 432

CRO 1999MIKANOVIČ Patrik 3,2030926. 419

CRO 1998KOSIĆ Savio 3,103327. 397

ASB 1998SMOGAVEC Primož 2,886 5028628. 348

PAN 1999GERENČER JAKA 2,829629. 335

DOM 1999KLADNIK Jan NN51 15239

DOM 1999BOLTA Matej NN49 13142

AUT 1998NIDEDORFER Michel NN22

DOM 1998RAZPOTNIK Luka NN53 15242

13.6.2009, 19:24:58
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Nahberger Boštjan 4,23 4,27 4,41-0,6 -0,7 +0,3

2. Farkaš Anže 4,26 4,08 4,37+0,3 -0,7 -0,1

3. Oražem Nik 4,00 4,31 4,35-1,0 +1,4 -1,5

4. Turk Filip 4,11 4,07 4,30-0,4 -0,6 +2,6

5. Furdi Leon 4,20 X 4,22+0,7 +0,5

6. Žerjav Luka 3,84 4,19 3,10-1,4 +0,7 -1,1

7. Božič Luka 3,94 4,01 4,18-0,4 -0,4 +0,4

8. Ribaš Klemen 4,00 4,10 4,12-0,7 -0,5 +0,5

9. Kaukler Jani 3,80 4,04 4,01-1,9 -0,4 -0,2

10. Kosić Rafael 3,54 4,01 3,62-0,9 +0,6 +1,2

11. Kovač Miha 4,00 3,72 3,99-1,2 -1,1 +2,2

12. Pogorevc Jaka 3,94 3,98 3,97-2,3 -0,3 -0,5

13. Lukač Kristjan 3,90 3,94 X+0,0 -0,7

14. Juhart Aljaž 3,70 3,88 3,90-1,6 -0,2 +1,8

15. Horvat Marko 3,52 3,88 3,61-1,1 +0,5 -1,2

16. Ravnjak Tim 3,77 3,71 3,83-0,9 -0,3 +0,4

17. Koderman Rok 3,57 3,60 3,83-0,5 -0,6 +3,8

18. Pavlovič Grega 3,80 3,48 3,80-2,5 +0,9 +0,4

19. Vaupot Jaka 3,71 3,53 3,57+0,3 -0,3 -0,3

20. BALAŽIC BENJAMIN 3,30 X 3,70-1,9 -0,8

21. Trencseni Zsolt 3,56 3,67 3,64-1,5 +0,4 +1,3

22. Smogavec Urban 3,42 3,67 X-0,7 -0,2

23. Živko Luka 3,44 3,35 3,56-1,6 +0,3 -0,6

24. Škrabec Aljaž 3,54 3,43 3,45+0,0 -1,0 -0,8

25. Jurešić Marko 3,26 3,25 2,991,9 +0,1 +0,4

26. Mikanovič Patrik 3,20 X 3,20+0,3 +0,5

27. Kosić Savio 3,10 X X-1,9

28. Smogavec Primož 2,80 2,58 2,88-1,1 -0,8 +1,2

29. GERENČER JAKA 2,82 X X-1,4

13.6.2009, 19:24:59
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirji U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 15:30

CRO 1998ŽIVKO Luka 54,99371. 487

PT 1999KODERMAN Rok 56,113062. 451

PAN 1999BALAŽIC BENJAMIN 58,12903. 390

CRO 1998KOSIĆ Savio 58,78334. 370

CRO 1999MIKANOVIČ Patrik 58,803095. 370

SLG 1999ŠKRABEC Aljaž 59,13162 150156. 360

CRO 1998JUREŠIĆ Marko 1:03,27297. 251

PAN 1999GERENČER JAKA NN96

AUT 1998NIDEDORFER Michel NN22

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PAN 1998LUKAČ Kristjan 51,23101 154091. 617

PT 1998RAVNJAK Tim 52,393032. 575

DOM 1998VAUPOT Jaka 52,953123. 556

PT 1998PAVLOVIČ Grega 53,003084. 554

ASB 1998KAUKLER Jani 53,053 129005. 552

HUN 1999TRENCSENI Zsolt 54,13696. 515

PT 1998KOVAČ Miha 55,003077. 487

PAN 1998HORVAT Marko 56,3798 154328. 443

ŽALEC 1998JUHART Aljaž 1:00,71170 152239. 316

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

DOM 1998FARKAŠ Anže 47,6050 131461. 755

CRO 1998FURDI Leon 47,883152. 744

PT 1998NAHBERGER Boštjan 48,393053. 724

CRO 1999TURK Filip 49,761784. 671

PMB 1998ORAŽEM Nik 50,86129 151095. 630

ASB 1999BOŽIČ Luka 50,901 123516. 629

PAN 1998ŽERJAV Luka 52,09105 131437. 586

DOM 1998RIBAŠ Klemen 52,3054 152438. 578

SLG 1998POGOREVC Jaka 53,01161 145839. 554

CRO 1998KOSIĆ Rafael 54,533210. 502

13.6.2009, 19:24:59
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

skupnopionirji U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1998FARKAŠ Anže 47,6050 131461. 755

CRO 1998FURDI Leon 47,883152. 744

PT 1998NAHBERGER Boštjan 48,393053. 724

CRO 1999TURK Filip 49,761784. 671

PMB 1998ORAŽEM Nik 50,86129 151095. 630

ASB 1999BOŽIČ Luka 50,901 123516. 629

PAN 1998LUKAČ Kristjan 51,23101 154097. 617

PAN 1998ŽERJAV Luka 52,09105 131438. 586

DOM 1998RIBAŠ Klemen 52,3054 152439. 578

PT 1998RAVNJAK Tim 52,3930310. 575

DOM 1998VAUPOT Jaka 52,9531211. 556

PT 1998PAVLOVIČ Grega 53,0030812. 554

SLG 1998POGOREVC Jaka 53,01161 1458313. 554

ASB 1998KAUKLER Jani 53,053 1290014. 552

HUN 1999TRENCSENI Zsolt 54,136915. 515

CRO 1998KOSIĆ Rafael 54,533216. 502

CRO 1998ŽIVKO Luka 54,993717. 487

PT 1998KOVAČ Miha 55,0030718. 487

PT 1999KODERMAN Rok 56,1130619. 451

PAN 1998HORVAT Marko 56,3798 1543220. 443

PAN 1999BALAŽIC BENJAMIN 58,129021. 390

CRO 1998KOSIĆ Savio 58,783322. 370

CRO 1999MIKANOVIČ Patrik 58,8030923. 370

SLG 1999ŠKRABEC Aljaž 59,13162 1501524. 360

ŽALEC 1998JUHART Aljaž 1:00,71170 1522325. 316

CRO 1998JUREŠIĆ Marko 1:03,272926. 251

PAN 1999GERENČER JAKA NN96

AUT 1998NIDEDORFER Michel NN22

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

Točke

13.6.2009, 13:30

PT 1999BEDRAČ Maja 8,863021. 792

MASS 1998ŽLOGAR Tina 9,533132. 672

CRO 1999KONČIČ Patricija 9,691733. 645

KLC 1998PEKLAR Larisa 10,0875 155174. 581

CRO 1999DOBŠA Nina 10,851755. 466

PT 1998BOMBEK Živa NN304

13.6.2009, 19:25:00
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Točke

CRO 1998HORVAT Nika 9,14411. 740

ASB 1998JAVORNIK Rosanda 9,4513 150452. 686

SLG 1998MLAKAR Rebeka 10,45166 503153. 524

SLG 1998ZUPANČIČ Valentina 10,643174. 496

PAN 1999KOČAR LARISA 10,761105. 479

PAN 1999ČURMAN LARA 10,841066. 467

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s

Točke

PAN 1999ZADRAVEC Anja 9,18118 131511. 733

PAN 1999KORC Ana 9,89111 131542. 612

DOM 1999ROJS Evita 9,9863 131483. 597

ASB 1999JURGEC Laura 10,0414 149904. 588

DOM 1999ŠENET Zala NN64 13147

DOM 1998KOKOT Sofia NN59 50137

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Točke

DOM 1999HREN Neža 9,2757 132941. 717

PMB 1998BEZJAK Nika 9,33135 123862. 707

FIT 1998OMERZU Lara 9,6067 109103. 660

SLG 1998VERHOVNIK Alina 9,68167 145774. 647

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 9,7961 133675. 628

ASB 1998BABŠEK Ines 10,138 146736. 573

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Točke

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 8,78172 145441. 807

SLG 1998DOBERŠEK Urška 9,09163 145872. 749

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 9,12145 117603. 744

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 9,2062 128254. 730

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 9,22171 127795. 726

ASB 1998LAH Ajda 9,2917 127136. 714

13.6.2009, 19:25:01
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 8,78172 145441. 807

PT 1999BEDRAČ Maja 8,863022. 792

SLG 1998DOBERŠEK Urška 9,09163 145873. 749

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 9,12145 117604. 744

CRO 1998HORVAT Nika 9,14415. 740

PAN 1999ZADRAVEC Anja 9,18118 131516. 733

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 9,2062 128257. 730

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 9,22171 127798. 726

DOM 1999HREN Neža 9,2757 132949. 717

ASB 1998LAH Ajda 9,2917 1271310. 714

PMB 1998BEZJAK Nika 9,33135 1238611. 707

ASB 1998JAVORNIK Rosanda 9,4513 1504512. 686

MASS 1998ŽLOGAR Tina 9,5331313. 672

FIT 1998OMERZU Lara 9,6067 1091014. 660

SLG 1998VERHOVNIK Alina 9,68167 1457715. 647

CRO 1999KONČIČ Patricija 9,6917316. 645

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 9,7961 1336717. 628

PAN 1999KORC Ana 9,89111 1315418. 612

DOM 1999ROJS Evita 9,9863 1314819. 597

ASB 1999JURGEC Laura 10,0414 1499020. 588

KLC 1998PEKLAR Larisa 10,0875 1551721. 581

ASB 1998BABŠEK Ines 10,138 1467322. 573

SLG 1998MLAKAR Rebeka 10,45166 5031523. 524

SLG 1998ZUPANČIČ Valentina 10,6431724. 496

PAN 1999KOČAR LARISA 10,7611025. 479

PAN 1999ČURMAN LARA 10,8410626. 467

CRO 1999DOBŠA Nina 10,8517527. 466

DOM 1999ŠENET Zala NN64 13147

DOM 1998KOKOT Sofia NN59 50137

PT 1998BOMBEK Živa NN304
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 14:30

PT 1999BEDRAČ Maja 4,563021. 719

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 4,53172 145442. 712

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 4,3062 128253. 661

MASS 1998ŽLOGAR Tina 4,233134. 646

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 4,18145 117605. 635

FIT 1998OMERZU Lara 4,1667 109106. 630

CRO 1998HORVAT Nika 4,15417. 628

SLG 1998DOBERŠEK Urška 4,14163 145878. 626

PMB 1998BEZJAK Nika 4,04135 123869. 604

DOM 1999HREN Neža 3,9257 1329410. 578

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 3,91171 1277911. 575

ASB 1998JAVORNIK Rosanda 3,8713 1504512. 567

PAN 1999ZADRAVEC Anja 3,72118 1315113. 533

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 3,6961 1336714. 527

ASB 1998LAH Ajda 3,6717 1271315. 522

CRO 1999KONČIČ Patricija 3,6717316. 522

ASB 1998BABŠEK Ines 3,628 1467317. 511

PAN 1999KORC Ana 3,54111 1315418. 494

ASB 1999JURGEC Laura 3,4714 1499019. 478

SLG 1998VERHOVNIK Alina 3,47167 1457720. 478

KLC 1998PEKLAR Larisa 3,4675 1551721. 476

DOM 1999ROJS Evita 3,3863 1314822. 458

PAN 1999KOČAR LARISA 3,1011023. 397

SLG 1998ZUPANČIČ Valentina 2,9431724. 361

SLG 1998MLAKAR Rebeka 2,92166 5031525. 357

CRO 1999DOBŠA Nina 2,9017526. 353

PAN 1999ČURMAN LARA 2,7210627. 313

DOM 1999ŠENET Zala NN64 13147

PT 1998BOMBEK Živa NN304

DOM 1998KOKOT Sofia NN59 50137

13.6.2009, 19:25:01
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Bedrač Maja 4,47 4,56 4,46

2. Simončič Aneja 4,40 4,38 4,53

3. Podbevšek Tea 4,24 4,13 4,30

4. Žlogar Tina 4,06 4,13 4,23

5. Lazarevič Manja 4,02 4,18 4,18

6. Omerzu Lara 4,02 3,95 4,16

7. Horvat Nika 4,07 4,09 4,15

8. Doberšek Urška 3,99 X 4,14

9. Bezjak Nika 4,04 3,90 3,86

10. Hren Neža 3,92 3,92 3,82

11. Kujan Maruša 3,90 3,88 3,91

12. Javornik Rosanda 3,87 3,75 3,72

13. Zadravec Anja 3,58 3,46 3,72

14. Pavlič Hren Nina 3,61 3,69 3,60

15. Lah Ajda 3,67 3,52 3,62

16. Končič Patricija 3,61 3,67 3,61

17. Babšek Ines 3,52 3,62 3,31

18. Korc Ana 3,27 3,34 3,54

19. Jurgec Laura 3,44 3,36 3,47

20. Verhovnik Alina 3,47 3,36 3,40

21. Peklar Larisa 3,32 3,46 3,27

22. Rojs Evita 3,35 X 3,38

23. KOČAR LARISA 3,10 2,95 2,60

24. Zupančič Valentina 2,91 2,90 2,94

25. Mlakar Rebeka 2,92 2,83 -

26. Dobša Nina 2,85 2,90 2,73

27. ČURMAN LARA 2,72 2,37 2,62
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 15:30

ASB 1998TRAJKOVIČ Gala 52,0319 127191. 588

KLC 1998PEKLAR Larisa 55,6975 155172. 464

DOM 1999ROJS Evita 55,9763 131483. 455

SLG 1998ZUPANČIČ Valentina 59,413174. 352

SLG 1998MLAKAR Rebeka 1:00,36166 503155. 326

PAN 1999KOČAR LARISA 1:00,981106. 309

PAN 1999ČURMAN LARA 1:03,461067. 246

DOM 1998KOKOT Sofia NN59 50137

CRO 1999DOBŠA Nina NN175

PT 1998BOMBEK Živa NN304

DOM 1999ŠENET Zala NN64 13147

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ASB 1998LAH Ajda 50,9817 127131. 626

FIT 1998OMERZU Lara 52,1967 109102. 582

PAN 1999ZADRAVEC Anja 52,61118 131513. 568

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 52,9361 133674. 556

ASB 1998JAVORNIK Rosanda 53,5213 150455. 536

PAN 1999KORC Ana 54,69111 131546. 497

CRO 1999KONČIČ Patricija 56,041737. 453

SLG 1998VERHOVNIK Alina 57,80167 145778. 399

ASB 1998BABŠEK Ines 58,408 146739. 381

ASB 1999JURGEC Laura 1:01,0314 1499010. 308

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 45,06172 145441. 859

PT 1999BEDRAČ Maja 46,293022. 808

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 48,35145 117603. 725

MASS 1998ŽLOGAR Tina 49,313134. 688

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 49,34171 127795. 687

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 50,8262 128256. 632

SLG 1998DOBERŠEK Urška 51,91163 145877. 592

PMB 1998BEZJAK Nika 52,26135 123868. 580

CRO 1998HORVAT Nika 52,44419. 573

DOM 1999HREN Neža 54,1257 1329410. 516

13.6.2009, 19:25:02
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

skupnopionirke U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 45,06172 145441. 859

PT 1999BEDRAČ Maja 46,293022. 808

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 48,35145 117603. 725

MASS 1998ŽLOGAR Tina 49,313134. 688

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 49,34171 127795. 687

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 50,8262 128256. 632

ASB 1998LAH Ajda 50,9817 127137. 626

SLG 1998DOBERŠEK Urška 51,91163 145878. 592

ASB 1998TRAJKOVIČ Gala 52,0319 127199. 588

FIT 1998OMERZU Lara 52,1967 1091010. 582

PMB 1998BEZJAK Nika 52,26135 1238611. 580

CRO 1998HORVAT Nika 52,444112. 573

PAN 1999ZADRAVEC Anja 52,61118 1315113. 568

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 52,9361 1336714. 556

ASB 1998JAVORNIK Rosanda 53,5213 1504515. 536

DOM 1999HREN Neža 54,1257 1329416. 516

PAN 1999KORC Ana 54,69111 1315417. 497

KLC 1998PEKLAR Larisa 55,6975 1551718. 464

DOM 1999ROJS Evita 55,9763 1314819. 455

CRO 1999KONČIČ Patricija 56,0417320. 453

SLG 1998VERHOVNIK Alina 57,80167 1457721. 399

ASB 1998BABŠEK Ines 58,408 1467322. 381

SLG 1998ZUPANČIČ Valentina 59,4131723. 352

SLG 1998MLAKAR Rebeka 1:00,36166 5031524. 326

PAN 1999KOČAR LARISA 1:00,9811025. 309

ASB 1999JURGEC Laura 1:01,0314 1499026. 308

PAN 1999ČURMAN LARA 1:03,4610627. 246

DOM 1999ŠENET Zala NN64 13147

DOM 1998KOKOT Sofia NN59 50137

CRO 1999DOBŠA Nina NN175

PT 1998BOMBEK Živa NN304
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

13.6.2009

pionirji U10, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 13:30

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 4,07169 152291. 611

PMB 2000DREVENŠEK Rene 3,85123 152122. 562

CRO 2000BONEFAČIĆ Fran 3,50243. 485

DOM 2000PIRC Tim 3,4952 152404. 483

PMB 2000GLAVNIK Andrej 3,48126 151555. 480

SLO 2000RABUZIN Gregor 3,363166. 454

PAN 2000CAR Niko 3,2991 152467. 439

RAD 2000RENKO Aljaž 3,26157 501838. 432

DOM 2000SVETLIN Vid 3,2056 152459. 419

CRO 2001BUŠLJETA Jan 3,162710. 410

PAN 2000MENCINGER Denis 3,1010411. 397

CRO 2000JURINIČ Ivan 3,1017712. 397

PMB 2001KRIŽNIK Filip 3,09128 5015013. 394

PMB 2001DJORDJEVIČ Rok 3,08122 5031414. 392

SLG 2001KORDEŽ MITJA 3,0416015. 383

PAN 2000MENCIGAR NEJC 3,0210316. 379

PAN 2000ČERVEK TIMOTEJ 2,979317. 368

RAD 2001PEPELNAK Marko 2,84156 5017818. 339

PAN 2002FRÜHVIRT ALJAŽ 2,819419. 333

PAN 2001HORVAT MITJA 2,779920. 324

CRO 2001KOSIĆ Leo 2,703121. 308

PAN 2001KEREC FABIAN 2,6110022. 289

CRO 2002BRAUT Renato 2,592623. 284

CRO 2002KOSIĆ Adrian 2,463024. 255

CRO 2002BRAUT Filip 2,342525. 229

CRO 2000DUJMOVIĆ Bartol NN28

PAN 2000MALIČ LUKA NN102

PMB 2003EMERŠIČ Gal NN124

PMB 2001VRHOVŠEK Lucij NN133
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Dedič Alen 3,77 3,69 4,07-0,4 +0,7 -0,2

2. Drevenšek Rene 3,70 3,42 3,85-1,1 +1,3 -0,5

3. Bonefačić Fran 2,80 3,50 3,30+0,8 +0,4 +0,1

4. Pirc Tim 3,46 3,49 3,46-0,5 -0,2 -0,7

5. Glavnik Andrej 3,20 3,48 X-0,8 +1,6

6. Rabuzin Gregor 3,21 3,36 3,36+1,3 +0,6 -1,0

7. Car Niko 3,29 3,24 3,17+0,9 +0,7 +1,7

8. Renko Aljaž 3,26 2,90 3,24-0,5 +1,2 -0,1

9. Svetlin Vid 3,07 3,20 3,13+2,0 -0,1 -0,2

10. Bušljeta Jan 2,90 3,16 3,02+1,1 -0,1 +0,7

11. Mencinger Denis 3,10 2,98 3,00+0,5 +0,0 +1,5

12. Jurinič Ivan 3,10 2,86 X+0,0 +0,6

13. Križnik Filip 2,99 2,80 3,09+0,2 -0,1 -0,5

14. Djordjevič Rok 3,08 2,94 X+0,0 -0,6

15. KORDEŽ MITJA 3,04 2,88 X-0,3 +1,6

16. MENCIGAR NEJC X 3,02 2,80+1,7 +1,4

17. ČERVEK TIMOTEJ 2,97 2,84 2,90+0,0 -1,9 +1,2

18. Pepelnak Marko 2,84 2,74 2,80-0,9 +2,0 +0,6

19. FRÜHVIRT ALJAŽ 2,81 2,80 2,74-0,3 +0,0 +1,0

20. HORVAT MITJA 2,74 2,77 2,69+0,3 +2,2 +1,2

21. Kosić Leo X 2,70 2,60+1,7 -0,3

22. KEREC FABIAN 2,47 2,51 2,61+0,2 -0,4 +0,2

23. Braut Renato 2,20 2,59 2,17-0,4 +0,3 -0,8

24. Kosić Adrian 2,31 2,46 2,34+1,8 +0,2 +0,0

25. Braut Filip 2,34 X X+0,3

pionirji U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Točke

13.6.2009, 14:30

PMB 2000GLAVNIK Andrej 9,96126 151551. 600

SLG 2001KORDEŽ MITJA 10,231602. 558

CRO 2002KOSIĆ Adrian 10,73303. 483

CRO 2000JURINIČ Ivan 11,901774. 330

PMB 2001VRHOVŠEK Lucij NN133

CRO 2000DUJMOVIĆ Bartol NN28
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Točke

CRO 2000BONEFAČIĆ Fran 9,87241. 615

CRO 2002BRAUT Filip 10,18252. 565

CRO 2001BUŠLJETA Jan 10,80273. 473

CRO 2002BRAUT Renato 10,91264. 457

CRO 2001KOSIĆ Leo 11,80315. 342

PMB 2003EMERŠIČ Gal NN124

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Točke

SLO 2000RABUZIN Gregor 9,973161. 599

PAN 2000MENCINGER Denis 10,421042. 529

PAN 2000ČERVEK TIMOTEJ 10,77933. 477

PAN 2000MENCIGAR NEJC 10,781034. 476

PAN 2001KEREC FABIAN 10,941005. 453

PAN 2002FRÜHVIRT ALJAŽ 11,30946. 404

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Točke

PAN 2000CAR Niko 9,8891 152461. 613

PMB 2001DJORDJEVIČ Rok 10,59122 503142. 503

PMB 2001KRIŽNIK Filip 10,92128 501503. 456

PAN 2001HORVAT MITJA 10,93994. 455

PAN 2000MALIČ LUKA NN102

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Točke

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 9,78169 152291. 630

DOM 2000PIRC Tim 9,8352 152402. 622

PMB 2000DREVENŠEK Rene 9,87123 152123. 615

RAD 2001PEPELNAK Marko 10,07156 501784. 583

DOM 2000SVETLIN Vid 10,3656 152455. 538

RAD 2000RENKO Aljaž 10,51157 501836. 515

13.6.2009, 19:25:04
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

skupnopionirji U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 9,78169 152291. 630

DOM 2000PIRC Tim 9,8352 152402. 622

PMB 2000DREVENŠEK Rene 9,87123 152123. 615

CRO 2000BONEFAČIĆ Fran 9,87243. 615

PAN 2000CAR Niko 9,8891 152465. 613

PMB 2000GLAVNIK Andrej 9,96126 151556. 600

SLO 2000RABUZIN Gregor 9,973167. 599

RAD 2001PEPELNAK Marko 10,07156 501788. 583

CRO 2002BRAUT Filip 10,18259. 565

SLG 2001KORDEŽ MITJA 10,2316010. 558

DOM 2000SVETLIN Vid 10,3656 1524511. 538

PAN 2000MENCINGER Denis 10,4210412. 529

RAD 2000RENKO Aljaž 10,51157 5018313. 515

PMB 2001DJORDJEVIČ Rok 10,59122 5031414. 503

CRO 2002KOSIĆ Adrian 10,733015. 483

PAN 2000ČERVEK TIMOTEJ 10,779316. 477

PAN 2000MENCIGAR NEJC 10,7810317. 476

CRO 2001BUŠLJETA Jan 10,802718. 473

CRO 2002BRAUT Renato 10,912619. 457

PMB 2001KRIŽNIK Filip 10,92128 5015020. 456

PAN 2001HORVAT MITJA 10,939921. 455

PAN 2001KEREC FABIAN 10,9410022. 453

PAN 2002FRÜHVIRT ALJAŽ 11,309423. 404

CRO 2001KOSIĆ Leo 11,803124. 342

CRO 2000JURINIČ Ivan 11,9017725. 330

PAN 2000MALIČ LUKA NN102

PMB 2003EMERŠIČ Gal NN124

PMB 2001VRHOVŠEK Lucij NN133

CRO 2000DUJMOVIĆ Bartol NN28
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirji U10, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 15:30

CRO 2002KOSIĆ Adrian 1:02,04301. 281

CRO 2002BRAUT Renato 1:03,13262. 254

PAN 2002FRÜHVIRT ALJAŽ 1:04,54943. 221

PAN 2001KEREC FABIAN 1:06,641004. 175

CRO 2000JURINIČ Ivan 1:09,331775. 123

CRO 2001KOSIĆ Leo 1:11,57316. 87

CRO 2000DUJMOVIĆ Bartol NN28

PAN 2000MALIČ LUKA NN102

PMB 2001VRHOVŠEK Lucij NN133

PMB 2003EMERŠIČ Gal NN124

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PAN 2000MENCINGER Denis 55,141041. 482

SLG 2001KORDEŽ MITJA 56,051602. 453

RAD 2001PEPELNAK Marko 57,61156 501783. 405

PAN 2000MENCIGAR NEJC 59,161034. 359

PMB 2001KRIŽNIK Filip 1:00,51128 501505. 322

CRO 2001BUŠLJETA Jan 1:02,29276. 275

CRO 2002BRAUT Filip 1:02,63257. 267

PMB 2001DJORDJEVIČ Rok 1:02,64122 503148. 266

PAN 2001HORVAT MITJA 1:06,37999. 181

PAN 2000ČERVEK TIMOTEJ NN93

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 53,11169 152291. 550

DOM 2000PIRC Tim 53,5152 152402. 536

PMB 2000DREVENŠEK Rene 53,72123 152123. 529

PAN 2000CAR Niko 54,6491 152464. 498

RAD 2000RENKO Aljaž 54,94157 501835. 489

SLO 2000RABUZIN Gregor 54,973166. 488

PMB 2000GLAVNIK Andrej 57,55126 151557. 407

DOM 2000SVETLIN Vid 59,5356 152458. 349

CRO 2000BONEFAČIĆ Fran 1:00,02249. 335

13.6.2009, 19:25:05

29 / 47
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

skupnopionirji U10, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 53,11169 152291. 550

DOM 2000PIRC Tim 53,5152 152402. 536

PMB 2000DREVENŠEK Rene 53,72123 152123. 529

PAN 2000CAR Niko 54,6491 152464. 498

RAD 2000RENKO Aljaž 54,94157 501835. 489

SLO 2000RABUZIN Gregor 54,973166. 488

PAN 2000MENCINGER Denis 55,141047. 482

SLG 2001KORDEŽ MITJA 56,051608. 453

PMB 2000GLAVNIK Andrej 57,55126 151559. 407

RAD 2001PEPELNAK Marko 57,61156 5017810. 405

PAN 2000MENCIGAR NEJC 59,1610311. 359

DOM 2000SVETLIN Vid 59,5356 1524512. 349

CRO 2000BONEFAČIĆ Fran 1:00,022413. 335

PMB 2001KRIŽNIK Filip 1:00,51128 5015014. 322

CRO 2002KOSIĆ Adrian 1:02,043015. 281

CRO 2001BUŠLJETA Jan 1:02,292716. 275

CRO 2002BRAUT Filip 1:02,632517. 267

PMB 2001DJORDJEVIČ Rok 1:02,64122 5031418. 266

CRO 2002BRAUT Renato 1:03,132619. 254

PAN 2002FRÜHVIRT ALJAŽ 1:04,549420. 221

PAN 2001HORVAT MITJA 1:06,379921. 181

PAN 2001KEREC FABIAN 1:06,6410022. 175

CRO 2000JURINIČ Ivan 1:09,3317723. 123

CRO 2001KOSIĆ Leo 1:11,573124. 87

PAN 2000MALIČ LUKA NN102

PMB 2001VRHOVŠEK Lucij NN133

PMB 2003EMERŠIČ Gal NN124

PAN 2000ČERVEK TIMOTEJ NN93

CRO 2000DUJMOVIĆ Bartol NN28
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U10, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 13:30

PAN 2000HORVAT Miša 3,92108 152651. 578

KRO 2000UDE Nika 3,7681 147842. 542

FIT 2000KUŽNIK Žanin 3,5866 150533. 503

MASS 2000ŽNIDARŠIČ Ana 3,5188 37154. 487

PAN 2000MAUČEC Saša 3,43115 152475. 469

KLC 2000OCVIRK Tija 3,3973 127966. 461

PMB 2000KRIŽAN Tjaša 3,38143 151027. 458

CRO 2000JUREŠIĆ Eva Marija 3,36438. 454

KLC 2000OBRUL Leeloo 3,3672 127979. 454

KLC 2000ŽGAJNER Maša 3,2680 5006610. 432

RAD 2000PEPELNJAK Eva 3,21158 5001311. 421

CRO 2001ORLIĆ andrea 3,184512. 414

ASB 2000BRUMEC Klara 3,1611 1498913. 410

PMB 2000GUSTINČIČ Savina 3,15138 1521514. 408

CRO 2000ALICH Silvia 3,113915. 399

PMB 2000KOTNIK Nina 3,09141 1521116. 394

PMB 2000TOPLAK Heidi 3,08151 1521017. 392

CRO 2000KOS Lorena 3,0417418. 383

CRO 2001TOMIČ Marina 2,924719. 357

PMB 2001SEMENIČ Manja 2,92150 1551120. 357

SLG 2001KONC Laura 2,8216521. 335

PAN 2000LANG LANA 2,7511222. 319

PAN 2000MATUŠ ŽIVA 2,7511423. 319

PAN 2002GOLOB KAJA 2,7210724. 313

PAN 2000MALOK TJAŠA 2,7011325. 308

SLG 2001VERHOVNIK Lana 2,68168 5006426. 304

CRO 2000JAUK Lucija 2,654227. 297

PMB 2000PROSEN Rene 2,63148 1515428. 293

PMB 2001KOZOLE Mija 2,5714229. 280

PMB 2001JAUŠOVEC Urška 2,53139 5013830. 271

CRO 2001ŽUŽIĆ Izabela 2,394831. 240

PAN 2002ŽIŽEK JULIJA 2,0211932. 158

ASB 2000PODGRAJŠEK Nina NN18 8858

DOM 2000KOKOT Aleksandra NN58 50131

AUT 2000NIEDORFER melanie NN23
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Horvat Miša 3,92 3,48 3,75

2. Ude Nika 3,76 3,67 3,66

3. Kužnik Žanin 3,53 3,58 3,49

4. Žnidaršič Ana 3,44 3,12 3,51

5. Maučec Saša 2,81 3,27 3,43

6. Ocvirk Tija 3,17 3,18 3,39

7. Križan Tjaša 3,38 3,18 3,08

8. Jurešić Eva Marija 3,26 3,12 3,36

9. Obrul Leeloo 3,36 3,24 3,20

10. Žgajner Maša 3,26 2,98 3,03

11. Pepelnjak Eva 3,19 X 3,21

12. Orlić andrea 3,18 3,01 3,16

13. Brumec Klara 3,14 3,16 3,16

14. Gustinčič Savina 3,15 2,75 3,12

15. Alich Silvia X 2,96 3,11

16. Kotnik Nina 2,89 3,07 3,09

17. Toplak Heidi 3,08 3,02 2,94

18. Kos Lorena 3,04 2,99 2,90

19. Tomič Marina 2,92 2,89 2,90

20. Semenič Manja 2,78 2,92 2,78

21. Konc Laura 2,81 2,82 2,76

22. LANG LANA 2,59 2,57 2,75

23. MATUŠ ŽIVA 2,50 2,75 2,28

24. GOLOB KAJA 2,60 2,53 2,72

25. MALOK TJAŠA 2,70 2,65 2,50

26. Verhovnik Lana 2,54 X 2,68

27. Jauk Lucija 2,65 2,41 2,35

28. Prosen Rene 2,63 2,52 2,38

29. Kozole Mija 2,52 2,52 2,57

30. Jaušovec Urška 2,53 2,53 2,48

31. Žužić Izabela 2,39 1,86 2,39

32. ŽIŽEK JULIJA X X 2,02
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,5 m/s

Točke

13.6.2009, 14:30

MASS 2000ŽNIDARŠIČ Ana 10,0588 37151. 586

CRO 2000KOS Lorena 10,761742. 479

PMB 2000GUSTINČIČ Savina 10,94138 152153. 453

CRO 2000JAUK Lucija 10,96424. 450

CRO 2001TOMIČ Marina 11,03475. 441

CRO 2001ŽUŽIĆ Izabela 11,56486. 371

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Točke

CRO 2000ALICH Silvia 10,13391. 573

PMB 2000PROSEN Rene 10,39148 151542. 533

ASB 2000BRUMEC Klara 10,4011 149893. 532

PMB 2001SEMENIČ Manja 10,45150 155114. 524

SLG 2001KONC Laura 10,691655. 489

PMB 2001KOZOLE Mija 11,471426. 382

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Točke

CRO 2000JUREŠIĆ Eva Marija 10,10431. 578

CRO 2001ORLIĆ andrea 10,72452. 484

PAN 2002GOLOB KAJA 11,641073. 361

AUT 2000NIEDORFER melanie NN23

ASB 2000PODGRAJŠEK Nina NN18 8858

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Točke

PAN 2000HORVAT Miša 9,30108 152651. 712

PAN 2000MAUČEC Saša 9,81115 152472. 625

PAN 2000LANG LANA 11,071123. 435

PAN 2000MALOK TJAŠA 11,311134. 403

PAN 2000MATUŠ ŽIVA 11,881145. 332

PAN 2002ŽIŽEK JULIJA 12,471196. 266

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Točke

KLC 2000ŽGAJNER Maša 10,1480 500661. 572

PMB 2000KOTNIK Nina 10,65141 152112. 494

PMB 2000TOPLAK Heidi 10,90151 152103. 459

SLG 2001VERHOVNIK Lana 11,12168 500644. 428

PMB 2001JAUŠOVEC Urška 11,73139 501385. 350

DOM 2000KOKOT Aleksandra NN58 50131
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 2000UDE Nika 9,5981 147841. 662

FIT 2000KUŽNIK Žanin 9,7866 150532. 630

KLC 2000OBRUL Leeloo 9,8372 127973. 622

PMB 2000KRIŽAN Tjaša 10,06143 151024. 584

KLC 2000OCVIRK Tija 10,0973 127965. 580

RAD 2000PEPELNJAK Eva 10,32158 500136. 544
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

skupnopionirke U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 2000HORVAT Miša 9,30108 152651. 712

KRO 2000UDE Nika 9,5981 147842. 662

FIT 2000KUŽNIK Žanin 9,7866 150533. 630

PAN 2000MAUČEC Saša 9,81115 152474. 625

KLC 2000OBRUL Leeloo 9,8372 127975. 622

MASS 2000ŽNIDARŠIČ Ana 10,0588 37156. 586

PMB 2000KRIŽAN Tjaša 10,06143 151027. 584

KLC 2000OCVIRK Tija 10,0973 127968. 580

CRO 2000JUREŠIĆ Eva Marija 10,10439. 578

CRO 2000ALICH Silvia 10,133910. 573

KLC 2000ŽGAJNER Maša 10,1480 5006611. 572

RAD 2000PEPELNJAK Eva 10,32158 5001312. 544

PMB 2000PROSEN Rene 10,39148 1515413. 533

ASB 2000BRUMEC Klara 10,4011 1498914. 532

PMB 2001SEMENIČ Manja 10,45150 1551115. 524

PMB 2000KOTNIK Nina 10,65141 1521116. 494

SLG 2001KONC Laura 10,6916517. 489

CRO 2001ORLIĆ andrea 10,724518. 484

CRO 2000KOS Lorena 10,7617419. 479

PMB 2000TOPLAK Heidi 10,90151 1521020. 459

PMB 2000GUSTINČIČ Savina 10,94138 1521521. 453

CRO 2000JAUK Lucija 10,964222. 450

CRO 2001TOMIČ Marina 11,034723. 441

PAN 2000LANG LANA 11,0711224. 435

SLG 2001VERHOVNIK Lana 11,12168 5006425. 428

PAN 2000MALOK TJAŠA 11,3111326. 403

PMB 2001KOZOLE Mija 11,4714227. 382

CRO 2001ŽUŽIĆ Izabela 11,564828. 371

PAN 2002GOLOB KAJA 11,6410729. 361

PMB 2001JAUŠOVEC Urška 11,73139 5013830. 350

PAN 2000MATUŠ ŽIVA 11,8811431. 332

PAN 2002ŽIŽEK JULIJA 12,4711932. 266

DOM 2000KOKOT Aleksandra NN58 50131

AUT 2000NIEDORFER melanie NN23

ASB 2000PODGRAJŠEK Nina NN18 8858
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U10, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

13.6.2009, 15:30

PAN 2000LANG LANA 1:00,851121. 313

CRO 2000JAUK Lucija 1:01,53422. 295

SLG 2001VERHOVNIK Lana 1:04,43168 500643. 223

PAN 2000MALOK TJAŠA 1:04,911134. 212

PMB 2001KOZOLE Mija 1:05,531425. 199

CRO 2001ŽUŽIĆ Izabela 1:06,90486. 170

PMB 2001JAUŠOVEC Urška 1:07,78139 501387. 152

PAN 2000MATUŠ ŽIVA 1:08,191148. 144

PAN 2002ŽIŽEK JULIJA 1:08,271199. 143

PAN 2002GOLOB KAJA 1:08,2910710. 142

DOM 2000KOKOT Aleksandra NN58 50131

ASB 2000PODGRAJŠEK Nina NN18 8858

AUT 2000NIEDORFER melanie NN23

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 2000PROSEN Rene 56,66148 151541. 434

RAD 2000PEPELNJAK Eva 57,78158 500132. 400

PMB 2001SEMENIČ Manja 58,37150 155113. 382

SLG 2001KONC Laura 59,871654. 339

PMB 2000KOTNIK Nina 59,96141 152115. 337

CRO 2001ORLIĆ andrea 1:00,62456. 319

ASB 2000BRUMEC Klara 1:01,9811 149897. 283

CRO 2000KOS Lorena 1:02,641748. 266

PMB 2000TOPLAK Heidi 1:03,29151 152109. 250

PMB 2000GUSTINČIČ Savina 1:04,03138 1521510. 233

CRO 2001TOMIČ Marina 1:06,214711. 184

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PAN 2000HORVAT Miša 51,41108 152651. 610

KRO 2000UDE Nika 52,3881 147842. 576

FIT 2000KUŽNIK Žanin 53,4666 150533. 538

KLC 2000OCVIRK Tija 53,5473 127964. 535

PAN 2000MAUČEC Saša 56,28115 152475. 446

PMB 2000KRIŽAN Tjaša 56,88143 151026. 427

KLC 2000OBRUL Leeloo 56,9272 127977. 426

KLC 2000ŽGAJNER Maša 57,6780 500668. 403

CRO 2000JUREŠIĆ Eva Marija 57,72439. 401

MASS 2000ŽNIDARŠIČ Ana 57,8688 371510. 397

CRO 2000ALICH Silvia 59,263911. 357
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

skupnopionirke U10, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 2000HORVAT Miša 51,41108 152651. 610

KRO 2000UDE Nika 52,3881 147842. 576

FIT 2000KUŽNIK Žanin 53,4666 150533. 538

KLC 2000OCVIRK Tija 53,5473 127964. 535

PAN 2000MAUČEC Saša 56,28115 152475. 446

PMB 2000PROSEN Rene 56,66148 151546. 434

PMB 2000KRIŽAN Tjaša 56,88143 151027. 427

KLC 2000OBRUL Leeloo 56,9272 127978. 426

KLC 2000ŽGAJNER Maša 57,6780 500669. 403

CRO 2000JUREŠIĆ Eva Marija 57,724310. 401

RAD 2000PEPELNJAK Eva 57,78158 5001311. 400

MASS 2000ŽNIDARŠIČ Ana 57,8688 371512. 397

PMB 2001SEMENIČ Manja 58,37150 1551113. 382

CRO 2000ALICH Silvia 59,263914. 357

SLG 2001KONC Laura 59,8716515. 339

PMB 2000KOTNIK Nina 59,96141 1521116. 337

CRO 2001ORLIĆ andrea 1:00,624517. 319

PAN 2000LANG LANA 1:00,8511218. 313

CRO 2000JAUK Lucija 1:01,534219. 295

ASB 2000BRUMEC Klara 1:01,9811 1498920. 283

CRO 2000KOS Lorena 1:02,6417421. 266

PMB 2000TOPLAK Heidi 1:03,29151 1521022. 250

PMB 2000GUSTINČIČ Savina 1:04,03138 1521523. 233

SLG 2001VERHOVNIK Lana 1:04,43168 5006424. 223

PAN 2000MALOK TJAŠA 1:04,9111325. 212

PMB 2001KOZOLE Mija 1:05,5314226. 199

CRO 2001TOMIČ Marina 1:06,214727. 184

CRO 2001ŽUŽIĆ Izabela 1:06,904828. 170

PMB 2001JAUŠOVEC Urška 1:07,78139 5013829. 152

PAN 2000MATUŠ ŽIVA 1:08,1911430. 144

PAN 2002ŽIŽEK JULIJA 1:08,2711931. 143

PAN 2002GOLOB KAJA 1:08,2910732. 142

DOM 2000KOKOT Aleksandra NN58 50131

AUT 2000NIEDORFER melanie NN23

ASB 2000PODGRAJŠEK Nina NN18 8858
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirji U14

KOHEK Jan 2483 1. MASS

PERKO Rene 2295 2. PMB

VEHOVEC Nejc 2269 3. PMB

CELEC Nino 2172 4. PAN

HANŽIČ - PIRŠ Jaka 2154 5. PMB

ŠIMUNIČ Patrik 2126 6. CRO

CEROVŠEK Miha 1995 7. PMB

LESKOVAR Matic 1968 8. ASB

PUČKO Taj 1964 9. PMB

FORTIČ Tilen 1927 10. PMB

KOVAČIĆ Lovro 1729 11. CRO

GLAVIČ Tine 1725 12. SLG

BUČAR Jernej 1724 13. PMB

ROJS Kristjan 1645 14. DOM

JESENŠEK David 1644 15. MASS

MIŠIČ Žiga 1540 16. ASB

MATIČ anto 1421 17. CRO

GABOR Mihael 1369 18. PAN

RADULOVIČ Leo 1342 19. CRO

ŽUŽIĆ ðani 876 20. CRO

FRANGEŽ Jernej 591 21. ASB

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 60 m, 600 m, daljina cona odriva (po 3 disciplinah).
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U14

LENARDIČ Ajda 2317 1. MASS

KOLAR Špela 2314 2. KLC

LUKAS Tjaša 2201 3. PMB

ROBNIK Maja 2113 4. PMB

BOŽIČ Tina 2072 5. ASB

ŠTANTE Kaja 2001 6. KLC

ZEVNIK Klara 1992 7. FIT

MENCIGAR Maja 1987 8. PAN

KUMEK Gabriela 1980 9. DOM

JURIČ Valentina 1973 10. CRO

SEDONJA Simona 1952 11. PAN

VAUPOT Tina 1933 12. DOM

KOTNIK Maja 1910 13. PMB

PAVLOVIČ Brina 1862 14. KLC

VUK Lucija 1847 15. CRO

CIMERMAN Anja 1847 15. PMB

LENARDIČ Jasna 1781 17. MASS

KADIŠ Maja 1777 18. PAN

ROJNIK Ina 1701 19. KLC

VERČIČ Jana 1692 20. PMB

HATLAK Tamara 1610 21. CRO

ŽNIDARŠIČ Kaja 1608 22. MASS

KOREN April Alja 1559 23. MASS

VRABIČ Ana 1381 24. KLC

EMERŠIČ POTOČNIK Barbara 1364 25. PMB

GAŠPER Hana 1315 26. SLG

KUKOVEC Staša 1248 27. PMB

BOSIL Tara 1146 28. KLC

BORKO Mojca 1140 29. ASB
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

GABROVŠEK Petra 1122 23. MASS

DOVER Danaja 926 24. ASB

KUČIČ Katarina 900 25. ASB

JURGEC Petra 736 26. ASB

TRAJKOVIČ Staša 728 27. ASB

ŽALAR Žana 701 28. ASB

URBAS Neža 533 29. PMB

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 60 m, 600 m, daljina cona odriva (po 3 disciplinah).
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirji U12

FARKAŠ Anže 2196 1. DOM

FURDI Leon 2170 2. CRO

NAHBERGER Boštjan 2127 3. PT

ORAŽEM Nik 2062 4. PMB

TURK Filip 2016 5. CRO

BOŽIČ Luka 1946 6. ASB

ŽERJAV Luka 1926 7. PAN

LUKAČ Kristjan 1916 8. PAN

RIBAŠ Klemen 1901 9. DOM

KOSIĆ Rafael 1872 10. CRO

POGOREVC Jaka 1855 11. SLG

RAVNJAK Tim 1840 12. PT

KAUKLER Jani 1835 13. ASB

PAVLOVIČ Grega 1815 14. PT

TRENCSENI Zsolt 1751 15. HUN

VAUPOT Jaka 1750 16. DOM

KOVAČ Miha 1715 17. PT

HORVAT Marko 1712 18. PAN

ŽIVKO Luka 1592 19. CRO

KODERMAN Rok 1584 20. PT

JUHART Aljaž 1583 21. ŽALEC

BALAŽIC BENJAMIN 1467 22. PAN

ŠKRABEC Aljaž 1437 23. SLG

MIKANOVI Č Patrik 1372 24. CRO

KOSIĆ Savio 1356 25. CRO

JUREŠIĆ Marko 1256 26. CRO

SMOGAVEC Urban 1135 27. ASB

SMOGAVEC Primož 348 28. ASB

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, daljina cona odriva (po 3 disciplinah).
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MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U12

SIMONČIČ Aneja 2378 1. ŽALEC

BEDRAČ Maja 2319 2. PT

LAZAREVIČ Manja 2104 3. PMB

PODBEVŠEK Tea 2023 4. DOM

ŽLOGAR Tina 2006 5. MASS

KUJAN Maruša 1988 6. ŽALEC

DOBERŠEK Urška 1967 7. SLG

HORVAT Nika 1941 8. CRO

BEZJAK Nika 1891 9. PMB

OMERZU Lara 1872 10. FIT

LAH Ajda 1862 11. ASB

ZADRAVEC Anja 1834 12. PAN

HREN Neža 1811 13. DOM

JAVORNIK Rosanda 1789 14. ASB

PAVLIČ HREN Nina 1711 15. DOM

KONČIČ Patricija 1620 16. CRO

KORC Ana 1603 17. PAN

VERHOVNIK Alina 1524 18. SLG

PEKLAR Larisa 1521 19. KLC

ROJS Evita 1510 20. DOM

BABŠEK Ines 1465 21. ASB

JURGEC Laura 1374 22. ASB

ZUPANČIČ Valentina 1209 23. SLG

MLAKAR Rebeka 1207 24. SLG

KOČAR LARISA 1185 25. PAN

ČURMAN LARA 1026 26. PAN

TRAJKOVIČ Gala 588 27. ASB

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, daljina cona odriva (po 3 disciplinah).
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pionirji U10

DEDIČ Alen 1791 1. ŽALEC

DREVENŠEK Rene 1706 2. PMB

PIRC Tim 1641 3. DOM

CAR Niko 1550 4. PAN

RABUZIN Gregor 1541 5. SLO

GLAVNIK Andrej 1487 6. PMB

RENKO Aljaž 1436 7. RAD

BONEFAČIĆ Fran 1435 8. CRO

MENCINGER Denis 1408 9. PAN

KORDEŽ MITJA 1394 10. SLG

PEPELNAK Marko 1327 11. RAD

SVETLIN Vid 1306 12. DOM

MENCIGAR NEJC 1214 13. PAN

KRIŽNIK Filip 1172 14. PMB

DJORDJEVIČ Rok 1161 15. PMB

BUŠLJETA Jan 1158 16. CRO

BRAUT Filip 1061 17. CRO

KOSIĆ Adrian 1019 18. CRO

BRAUT Renato 995 19. CRO

HORVAT MITJA 960 20. PAN

FRÜHVIRT ALJAŽ 958 21. PAN

KEREC FABIAN 917 22. PAN

JURINIČ Ivan 850 23. CRO

KOSIĆ Leo 737 24. CRO

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, daljina cona odriva (po 3 disciplinah).
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pionirke U10

HORVAT Miša 1900 1. PAN

UDE Nika 1780 2. KRO

KUŽNIK Žanin 1671 3. FIT

OCVIRK Tija 1576 4. KLC

MAUČEC Saša 1540 5. PAN

OBRUL Leeloo 1502 6. KLC

ŽNIDARŠIČ Ana 1470 7. MASS

KRIŽAN Tjaša 1469 8. PMB

JUREŠIĆ Eva Marija 1433 9. CRO

ŽGAJNER Maša 1407 10. KLC

PEPELNJAK Eva 1365 11. RAD

ALICH Silvia 1329 12. CRO

SEMENIČ Manja 1263 13. PMB

PROSEN Rene 1260 14. PMB

KOTNIK Nina 1225 15. PMB

BRUMEC Klara 1225 15. ASB

ORLIĆ andrea 1217 17. CRO

KONC Laura 1163 18. SLG

KOS Lorena 1128 19. CRO

TOPLAK Heidi 1101 20. PMB

GUSTINČIČ Savina 1094 21. PMB

LANG LANA 1067 22. PAN

JAUK Lucija 1042 23. CRO

TOMIČ Marina 982 24. CRO

VERHOVNIK Lana 955 25. SLG

MALOK TJAŠA 923 26. PAN

KOZOLE Mija 861 27. PMB

GOLOB KAJA 816 28. PAN

MATUŠ ŽIVA 795 29. PAN
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ŽUŽIĆ Izabela 781 34. CRO

JAUŠOVEC Urška 773 35. PMB

ŽIŽEK JULIJA 567 36. PAN

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, daljina cona odriva (po 3 disciplinah).

pionirji U14
600 m 60 mdaljina cona 

odriva
TočkePriimek in ime/

Uvr.    Št.št.   Klub

83 MASS

KOHEK Jan 2483
1:42,25 7,805,42

573 1002908 2. 1.1.1.

130 PMB

PERKO Rene 2295
1:45,24 8,165,14

520 928847 3. 2.2.2.

132 PMB

VEHOVEC Nejc 2269
1:39,06 8,374,70

633 886750 1. 4.8.3.

92 PAN

CELEC Nino 2172
1:48,58 8,334,99

464 894814 6. 3.3.4.

127 PMB

HANŽIČ - PIRŠ Jaka 2154
1:45,78 8,494,84

511 862781 4. 5.6.5.

179 CRO

ŠIMUNIČ Patrik 2126
1:47,82 8,524,90

476 856794 5. 6.4.6.

121 PMB

CEROVŠEK Miha 1995
1:49,85 8,714,62

443 820732 7. 9.9.7.

4 ASB

LESKOVAR Matic 1968
1:52,33 8,654,62

405 831732 10. 8.10.8.

131 PMB

PUČKO Taj 1964
1:52,93 8,794,76

396 805763 11. 11.7.9.

125 PMB

FORTIČ Tilen 1927
1:57,44 8,764,86

331 811785 13. 10.5.10.

34 CRO

KOVAČIĆ Lovro 1729
2:01,42 9,094,48

279 749701 15. 13.13.11.

159 SLG

GLAVIČ Tine 1725
1:51,85 9,434,13

412 689624 9. 16.14.12.

120 PMB

BUČAR Jernej 1724
1:50,56 9,293,92

432 714578 8. 15.18.13.

55 DOM

ROJS Kristjan 1645
1:56,74 9,444,10

341 687617 12. 17.15.14.

82 MASS

JESENŠEK David 1644
2:16,73 8,844,60

121 795728 19. 12.11.15.
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5 ASB

MIŠIČ Žiga 1540
2:08,40 9,164,04

199 737604 17. 14.16.16.

35 CRO

MATIČ anto 1421
2:03,50 9,753,72

253 635533 16. 19.19.17.

95 PAN

GABOR Mihael 1369
2:01,36 9,843,43

280 620469 14. 20.21.18.

36 CRO

RADULOVIČ Leo 1342
2:11,16 9,733,72

171 638533 18. 18.20.19.

38 CRO

ŽUŽIĆ ðani 876
2:34,91 10,712,98

20 486370 20. 21.22.20.

13.6.2009, 19:25:13

46 / 47
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



MIKOV MNOGOBOJČEK 2009
Murska Sobota, 13. junij 2009

13.6.2009, 19:25:13

47 / 47
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si


